19 e 20 aprile 2021

Matricola

819422

842725

846233

851701

852780

852784

854205

856829

857317

858448

858506

859130

860206

860686

862108

864100

864147

864268

864444

864985

865114

867419

867709

867864

868383

868387

Percentuale
Test pc

53
80
77
72
45
56
54
73
69
59
55
58
54
61
66
46
68
69
67
79
70
66
54
83
83

84

Valutazione
Test pc

NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

Valutazione
Orale

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

Valutazione finale

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO



Matricola

868526

868859

868867

869107

869418

869715

869720

870128

870158

870547

871153

871211

871222

872289

872292

872376

872395

872406

872411

872465

872568

872594

872642

872659

872664

872697

872714

Percentuale
Test pc

74
71
54
71
49
70
82
69
72
64
63
68
73
66
69
46
60
74
69
79
71
81
86
63
68
65

88

Valutazione
Test pc

IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

Valutazione
Orale

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

Valutazione finale

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO



Matricola

872733

872735

872764

872890

872903

873082

873124

873143

873155

873166

873178

873213

873222

873258

873304

873346

873366

873403

873454

873495

873496

873500

873540

873653

873735

873752

873777

Percentuale
Test pc

61
85
64
84
61
69
64
68
53
63
71
72
84
66
71
74
74
75
69
53
68
74
82
61
91
76

50

Valutazione
Test pc

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

NON IDONEO

Valutazione
Orale

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

Valutazione finale

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO



Matricola

873805

873889

874052

874498

874608

874614

874684

874720

874772

874776

874795

874885

875030

875057

875104

875168

875198

875305

875356

875413

875618

875686

875692

875740

875745

875749

875769

Percentuale
Test pc

66
54
50
83
71
57
65
49
79
79
68
58
73
75
66
44
81
83
68
76
79
73
62
69
61
60

62

Valutazione
Test pc

IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

Valutazione
Orale

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

Valutazione finale

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO



Matricola

875781

875886

875973

876103

876116

876169

876205

876303

876358

876382

876502

876573

876601

876662

876788

876987

877101

877156

877538

877991

878245

878266

878268

878290

878307

878351

878410

Percentuale
Test pc

79
69
84
46
85
76
51
94
72
64
81
77
58
66
75
69
66
61
68
60
64
82
77
73
56
71

69

Valutazione
Test pc

IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO

IDONEO

Valutazione
Orale

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

Valutazione finale

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO



Percentuale Valutazione Valutazione

Matricola Test pc Test pc Orale Valutazione finale
878494 81 IDONEO NON IDONEO NON IDONEO
878623 66 IDONEO NON IDONEO NON IDONEO
878629 82 IDONEO IDONEO IDONEO
878733 68 IDONEO IDONEO IDONEO
878743 75 IDONEO IDONEO IDONEO
878941 64 IDONEO IDONEO IDONEO
879222 79 IDONEO IDONEO IDONEO
879229 66 IDONEO IDONEO IDONEO
879529 90 IDONEO IDONEO IDONEO
879546 81 IDONEO IDONEO IDONEO
879582 66 IDONEO IDONEO IDONEO
879668 76 IDONEO IDONEO IDONEO
879999 75 IDONEO IDONEO IDONEO
880041 74 IDONEO NON IDONEO NON IDONEO
880155 84 IDONEO IDONEO IDONEO
880318 80 IDONEO IDONEO IDONEO
880463 93 IDONEO IDONEO IDONEO
880683 87 IDONEO IDONEO IDONEO
880715 89 IDONEO IDONEO IDONEO
880716 90 IDONEO IDONEO IDONEO
880752 74 IDONEO NON IDONEO NON IDONEO
880763 68 IDONEO IDONEO IDONEO
881016 77 IDONEO IDONEO IDONEO
881308 72 IDONEO IDONEO IDONEO
881421 70 IDONEO IDONEO IDONEO
881463 58 NON IDONEO NON AMMESSO NON IDONEO

881495 65 IDONEO IDONEO IDONEO



Percentuale Valutazione Valutazione

Matricola Test pc Test pc Orale Valutazione finale
881553 78 IDONEO NON IDONEO NON IDONEO
881666 68 IDONEO IDONEO IDONEO
881901 89 IDONEO IDONEO IDONEO
882050 77 IDONEO NON IDONEO NON IDONEO
882364 77 IDONEO IDONEO IDONEO
882747 90 IDONEO IDONEO IDONEO
883631 66 IDONEO IDONEO IDONEO
883730 74 IDONEO IDONEO IDONEO
883868 71 IDONEO IDONEO IDONEO
884139 80 IDONEO IDONEO IDONEO
884209 86 IDONEO IDONEO IDONEO
884318 52 NON IDONEO NON AMMESSO NON IDONEO
884445 92 IDONEO IDONEO IDONEO
884476 84 IDONEO IDONEO IDONEO
884602 91 IDONEO IDONEO IDONEO
884743 87 IDONEO IDONEO IDONEO
885221 49 NON IDONEO NON AMMESSO NON IDONEO
885372 88 IDONEO IDONEO IDONEO
885380 79 IDONEO IDONEO IDONEO
885509 81 IDONEO IDONEO IDONEO
885553 86 IDONEO IDONEO IDONEO
885597 67 IDONEO IDONEO IDONEO
885623 49 NON IDONEO NON AMMESSO NON IDONEO
885722 89 IDONEO IDONEO IDONEO
885881 64 IDONEO NON IDONEO NON IDONEO
886064 88 IDONEO IDONEO IDONEO

886242 83 IDONEO IDONEO IDONEO



Matricola

886449

886732

887129

887175

887223

887277

887446

887807

974229

974261

974364

974840

974977

975242

988212

989331

Percentuale
Test pc

70
78
74
73
81
78
83
48
78
69
73
43
61
78
41

65

Valutazione
Test pc

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO

IDONEO

Valutazione
Orale

NON IDONEO

IDONEO

ASSENTE

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

Valutazione finale

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO



